üffip34
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNICIpAL nr,t cÁcIrRES
Oficio n" 33512022 - SL/CMC.

Cáceres - M-f, 22 de março de 2022,

Ao Ilustríssimo Senhor
JULIO CESAIT PAIIITEIR.A DUAR'I'E
Diretor Executivo cla Ar.rtzrrquia Águas clo Pantanal
Serviços de Saneamento Ambiental ÁgLras cJo Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, no 548, Centro.
CEI': 78.200-000 | Circeres - MT

Assunto: Encaminhamento do llequerimento n' 06012022.

O Presidentc desta Casa Legislativa. que a este subscleve, vem, à plesença de Vossa

Excelência, encamiuhelr, em anexo, cópia da propositr-rra parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 21 de llarço de 2022, de autoria dos nobres Edis Celso

Silva (Eng.u Celso Silva) - ltEl'UBLICANOS e Franco Valório Ccbalho cla Cunha -

PROS"

Atenciosamente,

DOMINGOS O
Presidente du C,

Rua Coronel José DLrlce esquina com Rua Ceneral Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 18.210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/,/rr,rvr.r,-c:ilct'-l'cs.rrt.lc.g.brf

DOS SANTOS

231031202212:59

*rnrr* tÍyr::lryri $r Í*:r"§l
cmcaceres@terra.com.br . 65 8A236-962_
cNPJ 03.960.333/0001 _50

CC

SMA-PROT-protocolo B

'l Doc

Para

AP - DE - Águas ...

A/C Célia B.

3 setores envolvidos

AP-PROTOCOLO

Protocolo 8.449t2022

Acompanhe via internet em https://caceres.ldoc.com.br/atendimento/ usando o código:
57§.5üíi.78ü.644

$ituarçeiiu gitrer[ ern Z\lü\iZüZZ l4;ú3: Novo

Abertura do Processo-: Somente digital

Ofício

Senhor Diretor

Oficio no 33it2022 - SL/CMC.

Segue anexo encaminhamento de Requerimento no 06012022.
Sendo que havia para o momento.
Coloco-me a vossa disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente

Kete§yn Car*Bsme da ffianrea

as-srsfenfe adrn

Untitled_20220323_134840.pdf (í.02i,03 KB)

Quem já visuatizou? i-1 ilril lL....r .. ....... J

Entrada": Atendimento pessoal

231031202213:03

Fp: pFltsMA - pRorl

0 dowrrlcilcis

ffi tacerw
',isdá/ *6ffioà

4ffi*

Visto Í vez

231*32ç22 I3:03:41 E-mail para cnl*acer*s@rerra.com.hr. oontàtô@cêcsre§.mr.Eeü.br
[F]-yj?:g:._;

._

?31ffina22 á* i4:ü3:4i f;rrviado via sMs para o núrnero +s5{}53223íis$2 ,-,,

PreÍeitura de cáceres - Av. Brasil, no1ls. Jarclinr celeste, cEp 7g210-906 . .t
L\<;i:r. rvw-w.Jdpq.co'rJr,br

lmpresso em 23/03/2022 'r 3:03:44 por Keteryn carorine da Gama sirva - assistente adm
"Quer você acredite que consiga fazer uma coisa ou não. você está cer1o.,, _ Henry Farc!

https://caceres ldoccom'br/?pg=doc/ver&caixa=saída&erros=0&itd=5&hash=6415g2C7217783Dggg31Dg1g&origem=envio&novo=1&forcaajax=...
111